1Jpn  J  Rehabil  Med　VOL. 52  NO. 1　2015

◆ お知らせ ◆ 日本リハビリテーション医学会

　公益社団法人日本リハビリテーション医学会

　正会員　各位

公益社団法人日本リハビリテーション医学会

理事長　水間　正澄

正会員年会費値上げについて

　学会誌 51巻 7号にてお知らせいたしましたが，平成 26年 6月 4日開催の平成 26年度

代議員総会において，次のとおり正会員の年会費の値上げが決定されました．会員の皆様

のご理解，ご協力を重ねてお願い申し上げます．

記

正会員会費　12,000円　→　15,000円

　平成 27年度会費から適用となります．郵便振替による納入は，郵便払込取扱票を 4月

上旬に送付いたします．口座引落しによる納入は，4月 27日（月）にご指定の口座から引

落し予定です．詳細は学会誌 52巻 3号にてお知らせいたします．

以上